
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 852203

1 950 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 2897 m2, Velké
Kunětice
79052, Velké Kunětice

Celková plocha: 2 897 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 2897 m² ve Velkých
Kuněticích, vzdálených přibližně 2 km od polských hranic. Dle územnímu plánu možnost výstavby rodinných domů a
chat. Pozemek se nachází v klidné části obce, v oblasti, která není ohrožena povodněmi. Na hranici pozemku jsou
zavedeny potřebné inženýrské sítě - voda, kanalizace a elektřina. Příjezd k pozemku je zajištěn obecní komunikací.
Tato nabídka představuje vhodnou příležitost pro ty, kteří hledají pozemek pro výstavbu svého domova v klidné a
bezpečné lokalitě. Kontaktujte našeho makléře pro další informace či prohlídku tohoto pozemku ve Velkých Kuněticích.

Vyřizuje
Homoľa Ján
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


